
令和４年１１月吉日 

保護者各位 

函館大学付属有斗高等学校 

校 長 山 田 伸 二 

 

保護者会（個人面談）のご案内 
謹啓 

初霜の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育方針にご理

解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、間もなく２学期も終了し、冬休みを迎えることとなりますが、例年、この時期に保護者会を開

催し、ご子息の日頃の学校生活や将来の進路などについて相談する機会を設けております。 

ご多用中とは存じますが、下記要領で実施いたしますので、出欠の可否とご希望の面談時間をご記入

の上、各担任にご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 謹白 

記 

期  日  １２月１２日（月）～１３日（火）１５：３０～ 

１２月１４日（水）～１９日（月）１３：３０～ ※土日除く 

１２月２０日（火）～２３日（金） ９：００～ 

場  所  本校 各ホームルーム教室（マスク着用、上履きをご持参下さい。） 

※尚、面談予定につきましては提出順に決定いたしますので、ご希望に沿えない場合があること 

を予めご了承願います。 

 

＜今後の行事予定＞１１月３０日（水）～   ２日（金）・・期末試験 

１２月 ７日（水）～  １２日（月）・・成績不良者指導期間 

１３日（火）・・・・・・・・・・・２学期再試験 

１４日（水）・・・・・・・・・・・第５４回校内柔道大会（中止） 

１９日（月）・・・・・・・・・・・２学期終業式 

２０日（火）～  ２３日（金）・・冬期講習会Ⅰ期 

３１日（土）～１月 ３日（火）・・学校閉鎖 

            １月 ５日（木）～  １２日（木）・・冬期講習会Ⅱ期 

 １月１６日（月）・・・・・・・・・・・始業式（２ｈより平常授業） 

 

   提出〆切  １２月７日（水）まで 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和４年  月  日 

保護者会に｛  出席   欠席  ｝致します。（一方を○で囲んで下さい） 

※ 出席の場合、下のいずれかの数字を○で囲んでください。 

１、いつでもよいです。 

 ２、１２月     日で時間はお任せします。 

 ３、１２月     日    時～   時の間でお願いします。 

        年   組   番  生 徒 氏 名                   

                   保護者氏名                  印 


